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Impresora y Sistemas SALESIANOS GRAFICA ANDES
Comercial Graficos IMPRESORES
Feyser Limitada| Quilicura S.A. S.A. LIMITADA
N° NOMBRE PRODUCTO CANTIDAD VALORES BRUTOS (CON IVA)
MTE_1 CARTA FAMILIA JSR 508 357 5961
MTE_2 PLANILLA RESUMEN IEA 6.193 73 5735
MTE_3 ENFOQUE EDUCACION INCLUSIVA 1.396 5569 5480 4175
MTE 4 MODULO PROFUNDIZACION
- ENFOQUE INCLUSIVO 1.396 3808 3618 2749
MTE 5 REVIS]'A CRECIENDO JUNTOS DEO
- A 2 ANOS 4.894 7735 6738
MTE_6 CUADERNILLO FAMILIA 28.115 564 620 759 426
MTE 7 CUADERNILLO FAMILIA 2. Ml
- MEMORIA 30.588 560 612 953 425
MTE 8 ORIENTACION EXTENSION
- HORARIA 168 12614 11380
MTE 9 LIBRO SOPORTE EXTENSION
- HORARIA 260 9163 8310
MTE 10 JUGANDO TRANSFORMAMOS
- NUESTRO MUNDO 260 14732 13532
MTE_11 DIPTICO n°1 Implementacién-TJMJ 260 598 538
MTE_12 DIPTICO n°2 Soporte-TJM)J 260 298 538
MTE_13 DIPTICO n°3 Juegos-TJMJ 260 298 538
MTE 14 PBOYECTO CURRICULAR Mi Jardin
- mi Hogar 60 16184 16571
PROYECTO CURRICULAR Mi Jardin
MTE_15 .
- al Hospital 87 14280 14916
Mddulo TFL N°1 Aprendiendo de
MTE_16 las emociones: introduccion al
modelo de educaciéon emocional 2.366 940 1696 1270
Modulo TFL N°2 Bienestar
MTE_17 . .
- emocional y autocuidado 2.366 940 1696 1270
MTE 18 CARTILLA AFECTIVIDAD EN LA
- FAMILIA 35.198 74 79 175
CARTILLA JUGAR, DISFRUTAR'Y
MTE_19
- APRENDER 33.578 74 80 175
MTE 20 CARTILLA OPORTUNIDADES
- APRENDER HOGAR 35.198 74 79 175




MTE_21 CARTILLA CONTROL DE ESFINTER 33.550 74 80 175
MTE 22 CARTILLA IMPORTANCIA DE LA
- RUTINA 35.198 74 79 175
MTE_23 CARTILLA USO DE PANTALLAS 34.188 74 80 175
MTE_24 CARTILLA YO PUEDO SOLITO 35.198 74 79 175
MTE 25 CARTILLA FAMILIA ME AYUDA
- APRENDER MAS 34.811 37 39 60
MTE_26 CARTILLA ASI SOY YO 34.130 37 40 60
MTE 27 CARTILLA ASI ME SIENTO, ASI ME
- EXPRESO 33.887 37 40 60
CARTILLA ADAPTACION JARDIN
MTE_28
- INFANTIL 34.810 74 79 175
MTE_29 CARTILLA ADAPTACION JI CREOL 1.500 143 380
CARTILLA AFECTIVIDAD FAMILIA
MTE_30 CREOL 1.500 143 380
ART.
MTE 31 CART. JUGAR, DISFRUTAR,
- APRENDER CREOL 1.500 143 380
MTE 32 CART. OPORTUNIDADES
- APRENDER HOGAR CREOL 1.500 143 380
AR
MTE 33 CARTILLA CONTROL ESFINTER
- CREOL 1.500 143 380
CARTILLA IMPORTANCIA RUTINA
MTE_34 CREOL 1.500 143 380
MTE_35 CARTILLA USO PANTALLAS CREOL 1.500 143 380
AR
MTE 36 CARTILLA YO PUEDO SOLITO
- CREOL 1.500 143 380
CART. FAMILIA AYUDA APRENDER
MTE_37
- MAS CREOL 1.500 114 307
MTE_38 CARTILLA ASI SOY YO CREOL 1.500 114 307
ART.
MTE 39 CART.ASI ME SIENTO, ASI ME
- EXPRESO CREOL 1.500 114 307
MTE 40 REVISTA CRECIENDO JUNTOS 2 A5
- ANOS 24.880 5153 3411 3628 3024
MTE 41 REVISTA CRECIENDO JUNTOS 2 A5
- ANOS, TRADUCIDA AL CREOLE 5.000 5919 5087 4247 3470
MTE 42 JUGANDO APRENDO EN FAMILIA (
- 3- 4 afios) 23.454 5328 4403 3833
MTE 43 JUGANDO APRENDO EN MI HOGAR
- (4 a6 afos) 3.463 7216 5559 4893
CARTILLAS WEB PARVULOS -
Actividades educativas para
MTE_44 . e .
- realizar en familia niveles medio
menor- medios-heterogeneo 23.871 2094 2079 1311




MTE_45

CARTILLAS WEB SALA CUNA
Actividades educativas para
realizar en familia (niveles sala
cuna)

27.448

2083

2071

1309

MTE_46

REUNION DE PLANIFICACION

35.227

33

1316

MTE_47

CARTILLA PARA REUNION DE
APODERADOS N°1

4.112

807

860

585

MTE_48

CARTILLA PARA REUNION DE
APODERADOS N°2

4.112

1176

1190

900

MTE_49

CARTILLA FAMILIA iA movernos!
Disfrutar y aprender en
movimiento ESPANOL

95.805

74

56

170

MTE_50

CARTILLA FAMILIA jHablas tu o
hablo yo! Jugar y aprender con el
lenguaje ESPANOL

95.805

74

56

170

MTE_51

CARTILLA FAMILIA iMateméticas
entretenidas! 1, 2,3 jugary
aprender ESPANOL

95.805

74

56

170

MTE_52

CARTILLA FAMILIA Nifios y nifias
cientificas y cientificos naturales
ESPANOL

95.805

74

56

170

MTE_53

CARTILLA FAMILIA iA movernos!
Disfrutar y aprender en
movimiento CREOL

5.000

88

244

229

MTE_54

CARTILLA FAMILIA jHablas tu o
hablo yo! Jugar y aprender con el
lenguaje CREOL

5.000

88

244

229

MTE_55

CARTILLA FAMILIA iMateméticas
entretenidas! 1, 2,3 jugary
aprender CREOL

5.000

88

244

229

MTE_56

CARTILLA FAMILIA Nifios y nifias
cientificas y cientificos naturales
CREOL

5.000

88

244

229

MTE_57

CARTILLA FAMILIA iA movernos!
Disfrutar y aprender en
movimiento AYMARA

700

143

528

MTE_58

CARTILLA FAMILIA jHablas td o
hablo yo! Jugar y aprender con el
lenguaje AYMARA

700

143

528

MTE_59

CARTILLA FAMILIA jMatemadticas
entretenidas! 1, 2,3 jugary
aprender AYMARA

700

143

528




MTE_60

CARTILLA FAMILIA Nifios y nifias
cientificas y cientificos naturales
AYMARA

700

143

528

MTE_61

CARTILLA FAMILIA iA movernos!
Disfrutar y aprender en
movimiento MAPUDUNGUN

800

143

520

MTE_62

CARTILLA FAMILIA jA movernos!
Disfrutar y aprender en
movimiento MAPUDUNGUN

800

143

520

MTE_63

CARTILLA FAMILIA jMatematicas
entretenidas! 1, 2,3 jugary
aprender MAPUDUNGUN

800

143

520

MTE_64

CARTILLA FAMILIA Nifios y nifias
cientificas y cientificos naturales
MAPUDUNGUN

800

143

520

MTE_65

CARTILLA FAMILIA iA movernos!
Disfrutar y aprender en
movimiento RAPANUI

250

452

726

MTE_66

CARTILLA FAMILIA iA movernos!
Disfrutar y aprender en
movimiento RAPANUI

250

452

726

MTE_67

CARTILLA FAMILIA iMatematicas
entretenidas! 1, 2,3 jugary
aprender RAPANUI

250

452

726

MTE_68

CARTILLA FAMILIA Nifios y nifias
cientificas y cientificos naturales
RAPANUI

250

452

726




